to na cidade nas Bombas), cf. requisições e controle do responsá-
vel, de acordo anexo II. 1. Autorização: Por r. despacho de fls, da-
ta de 01/09/2016 foi autorizado aditivo de acréscimo, nas mesmas 
condições de fornecimento e preço praticado pelo fornecedor: R$ 
11.950,00 (onze mil novecentos e cinquenta reais), com a empresa 
AUTO POSTO STEFANI LTDA, referente a 5.000 (cinco mil) li-
tros de Etanol, para o seguinte setor: Saúde. NADA MAIS.

Macedônia-SP., 15 de Setembro de 2016.
Lucilene Cabreira Garcia Marsola

Prefeita Municipal
Uma publicação: sábado, dia 17 de Setembro de 2016.

[...]

SGOTTI & SGOTTI LTDA, CNPJ 

46.933.776/0001-65, com sede em Fernandópolis - SP, na Av. Car-
los Barozzi, 982, Jd. Iguatemi.

OBJETO: Fornecimento de Material de Construção para obra de 
água e esgoto no loteamento boa vista desta municipalidade.

VALOR: R$ 69.896,25 (sessenta e nove mil oitocentos e noventa 
e seis reais e vinte e cinco centavos).

PRAZO DE ENTREGA: 02 (dois) dias, após a Ordem de Forne-
cimento.

PAGAMENTO: até 30 dias após fornecimento da Nota Fiscal.
DATA DA ASSINATURA: 08 de Setembro de 2016.

Macedônia, 16 de Setembro de 2016.
LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
197,37 (Cento e noventa e sete reais e trinta e sete centavos) rela-
tivos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 15/09/2016; 2) R$ 
14.442,04 (Catorze mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e qua-
tro centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 
16/09/2016. Fernandópolis, 16 de Setembro de 2016. 

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

Secretária Municipal da Fazenda
Uma publicação: sábado, dia 17 de Setembro de 2016.

[...]

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis
CONTRATADA: DIMACI/SP MATERIAL CIRÚRGICO 

LTDA.
ASSINATURA: 16/09/2016.
OBJETO: FICA ADITADO O LOTE 122 – ITEM 01 IBUPRO-

FENO 600 MG EM MAIS 50.000 (CINQUENTA MIL) COM-
PRIMIDOS NUM VALOR TOTAL DE R$ 3.100,00 (TRÊS MIL 
E CEM REAIS) E O LOTE 192 – ITEM 01 CLORIDRATO DE 
TRAMADOL 50MG EM MAIS 50.000 (CINQUENTA MIL) 
CÁPSULAS NUM VALOR TOTAL DE R$ 4.200,00 (QUATRO 
MIL E DUZENTOS REAIS), PERFAZENDO–SE UM TOTAL DE 
R$ 7.300,00 (SETE MIL E TREZENTOS REAIS). AS DEMAIS 
CLÁUSULAS CONTRATUAIS PERMANECEM INALTERA-
DAS. MODALIDADE: PREGÃO Nº 099/2015, PROCESSO Nº 
164/2015.

Fernandópolis-SP, 16 de setembro de 2016.
-HUGO JOSÉ ANTUNES-

Diretor de Suprimentos
Uma publicação: sábado, dia 17 de Setembro de 2016.